PHÒNG GD&ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CỤM XÃ CHÀVÀL – ZUÔICH

	Số:  67 /CV-THCSCZ
V/v cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut corona gây ra
	ChàVàl, ngày  07  tháng 02 năm 2020

Kính gửi:  KHẨN

- Ủy ban nhân dân các xã ChàVàl, xã Zuôich;
- Các thôn trên địa bàn hai xã;
			    - Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong toàn trường.

	Thực hiện công văn số 57/PGDĐT ngày 07/02/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Nam Giang về việc cho học sinh nghỉ học để tiếp tục phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut corona gây ra. Trường PTDT Bán Trú THCS Cụm Xã ChàVàl – Zuôich thông báo các nội dung sau:
1. Cho phép học sinh trong toàn trường từ khối lớp 6 đến khối lớp 9 được nghỉ học từ ngày 10/02/2020 đến ngày 16/02/2020.
2. Trong thời gian học sinh nghỉ học, giáo viên chủ nhiệm các khối lớp thường xuyên giữ mối liên hệ với phụ huynh học sinh để theo dõi, nắm bắt tình hình học sinh và báo cáo kịp thời với nhà trường những trường hợp bất thường.
3. Các thôn tổ chức quán triệt đến phụ huynh và học sinh trong thời gian học sinh nghỉ học các em không được đến những nơi đông người, dành thời gian cho việc tự học ở nhà, đồng thời thực hiên nghiêm túc các biên pháp vệ sinh phòng dịch.
4. Trong thời gian học sinh nghỉ học, cán bộ, giáo viên, nhân viên vẫn đến trường làm việc bình thường theo lịch công tác tuần 22 của nhà trường.
Nhận được công văn này, trường PTDT Bán Trú THCS Cụm Xã ChàVàl – Zuôich đề nghị các thôn, cán bộ giáo viên, nhân viên thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- UBND xã ChàVàl, Zuôich (để báo cáo)
- Các thôn, CBGVNV (để thực hiện);

	- Webside nhà trường;
	                      (Đã ký)

	- Lưu: VT.

	Trần Quý

[bookmark: _GoBack]

-4-